

RECEBEMOS DE MERCADO CARNIEL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 1681

SÉRIE: 1

MERCADO CARNIEL LTDA

AV SAO CRISTOVAO, 1020-CENTRO -

MANFRINOPOLIS(PR)

85.628-000

46-35621020

supermercadocarniel@hotmail.com

DANFE

Documento Auxiliar da

Nota Fiscal Eletrônica

0-ENTRADA

1-SAÍDA

1

Nº 1681

SÉRIE: 1

Página 1 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4123 1104 0027 6900 0108 5500 1000 0016 8118 8365 3197

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9021700492

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TR.

CNPJ / CPF

04.002.769/0001-08

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NUMERAÇÃO SOCIAL

CAMARA DE VEREADORES

CNPJ / CPF

02.015.603/0001-92

DATA DA EMISSÃO

08/11/2023

ENDEREÇO

Av. Sao Cristovao / Rua Principal-S/N

BARRIO/DISTRITO

Centro

CEP

85.628-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

08/11/2023

MUNICÍPIO

MANFRINOPOLIS

FONE/FAX

46-35621007

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

15:49:06

FATURA

Numero	Vencimento	Valor	Numero	Vencimento	Valor	Numero	Vencimento	Valor

CÁLCULO DE IMPOSTOS

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DO PRODUTO
0,00	0,00	0,00	0,00	178,45

VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	178,45

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	0				

ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,000	0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	Unid	QTD	Vlr Unit	Vlr Tot	BC ICMS	Vlr ICMS	Vlr IPI	% ICMS	% IPI
133	CUCA RECHEADA	1901.20.00	0300	5102	KG	2,000	12,000	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3435	BISCOITO SORTIDO PICCININI 700G	1905.90.20	0300	5102	UN	1,000	8,500	8,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17848	QUEIJO MUSSARELA FATIADO 200G SADIA	0406.10.10	0300	5102	UN	1,000	7,990	7,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28593	MORTADELA DEFUMADA SEARA 200GR	1601.00.00	0300	5102	UN	1,000	7,800	7,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
152	PAO FRANCES KG	1905.90.90	0300	5102	KG	1,000	9,990	9,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	BANANA KATURA KG	2008.97.10	0300	5102	KG	2,000	3,990	7,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
94	MACA FUJI KG	2008.97.10	0400	5102	KG	1,000	8,450	8,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
97	MAMAO KG	2008.97.10	0300	5102	KG	1,000	9,990	9,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16496	LEITE UHT AMANHECER 1LT	0401.20.10	0500	5405	UN	1,000	3,990	3,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3881	CAFE PO MELITA EXTRA FORTE 500G	0901.21.00	0300	5102	UN	1,000	19,900	19,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7952	BALAS PIETROBON CARAMELO SORTIDOS 250G	1704.90.20	0300	5102	UN	2,000	7,800	15,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3624	FERMENTO PO QUIMICO ROYAL 250G	2102.30.00	0300	5102	UN	1,000	8,990	8,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14758	ERVA MATE A VACUO VERDELANDIA 1KG	0903.00.90	0300	5102	UN	1,000	16,990	16,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3897	DETERGENTE LIQUIDO YPE CLEAR 500ML	3402.90.39	0500	5405	UN	2,000	2,950	5,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21957	AGUA SANITARIA TRADICIONAL AQUA FAST 2L	2828.90.19	0500	5405	UN	1,000	5,990	5,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24917	SABAO PO OMO L800GP700G LAV PERFEITA 3604	3402.50.00	0500	5405	UN	1,000	9,750	9,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30178	GUARDANAPO FD.MLI BISTRO 30X29,5 50	4818.30.00	0500	5405	UN	1,000	6,640	6,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DE ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00		0,00

DADOS ADICIONAIS

RECEBEMOS DE MERCADO CARNIEL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 1681
CAMARA DE VEREADORES		SÉRIE: 1
MERCADO CARNIEL LTDA AV SAO CRISTOVAO,1020-CENTRO - MANFRINOPOLIS(PR) 85.628-000 46-35621020 supermercadocarniel@hotmail.com		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 Nº 1681 SÉRIE: 1 Página 2 de 2
		CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4123 1104 0027 6900 0108 5500 1000 0016 8118 8365 3197 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230296781742 08/11/2023 15:49:09
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9021700492	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRI.	CNPJ / CPF 04.002.769/0001-08
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS FEDERAIS R\$ 23,23 (13,02%) E ESTADUAIS R\$ 21,51 (12,05%). Fonte: IBPT.		RESERVADO AO FISCO